
PÁTEK 23. ČERVENCE
HITY DNE

● PO ROCE ČEKÁNÍ. Zaha-
jovací ceremoniál o rok
odložených her. A tradiční
tajenka: Kdo zapálí oheň?

● VESLAŘI STARTUJÍ.Ondřej
Synek toužil po chybějícím
zlatu, kvůli zdraví se však
her vzdal. Ve skifu za něj
zaskočí Jan Fleissner.

SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ 13.00.
LUKOSTŘELBA 2.00
rozřazovací kolo

ženy (HORÁČKOVÁ).
VESLOVÁNÍ Rozjížďky:
1.30 skif muži (FLEISSNER),

3.30 dvojskif muži (PODRAZIL,
CINCIBUCH), 4.00 dvojskif ženy
(FLEISSNEROVÁ, ANTOŠOVÁ).

SOBOTA 24. ČERVENCE
HITY DNE

● NA MOUNT FUDŽI. Jak ob-
stojí Štybar a spol. v souboji
s kopci a hvězdnými soupeři
v silničním závodě cyklistů?

● TENISTÉ JDOU DO AKCE.
V Riu 2016 přinesl silný
český sport tři medaile.

● PRVNÍ STŘELECKÁ NADĚJE.
Nikola Šarounová už má
medaile z Evropských her.

CYKLISTIKA – SILNIČNÍ
4.00 silniční závod muži

(ŠTYBAR, SCHLEGEL, KUKRLE).
PLAVÁNÍ 14.22 4x100m
volný způsob ženy

– rozplavby (ČESKO).
PLÁŽOVÝ VOLEJBAL
2.00–5.50, 8.00–10.50

a 13.00–15.50muži, ženy
– základní skupiny (PERU-
ŠIČ-SCHWEINER, NAUSCH
SLUKOVÁ-HERMANNOVÁ).

SPORTOVNÍ GYMNASTIKA
3.00, 7.30 a 12.30 víceboj

muži – kvalifikace (JESSEN).
SPORTOVNÍ STŘELBA
1.30 a 3.45 10m vzduch.

puška ženy – kvalifikace
a finále (ŠAROUNOVÁ).

STOLNÍ TENIS 2.00 dvouhra
muži a ženy – předkolo

(ŠIRUČEK, JANČAŘÍK,MATE-

LOVÁ), 7.15 a 12.30 dvouhra
muži a ženy – 1. kolo (ŠIRUČEK,
JANČAŘÍK,MATELOVÁ).

TENIS 4.00–13.00 1. kolo
dvouhry mužů (MACHÁČ),

dvouhry žen (KVITOVÁ,KAR. PLÍŠ-
KOVÁ, KREJČÍKOVÁ, VONDROU-
ŠOVÁ), čtyřhry mužů a čtyřhry
žen (KAR. PLÍŠKOVÁ-VONDROU-
ŠOVÁ, KREJČÍKOVÁ-SINIAKOVÁ).

VESLOVÁNÍ 2.00 skif muži
– opravy (FLEISSNER?),

2.30 dvojskif ženy – opravy
(FLEISSNEROVÁ, ANTOŠOVÁ?),
2.40 dvojskif muži – opravy
(PODRAZIL,CINCIBUCH?), 4.30
dvojskif lehkých vah – roz-
jížďky (VRAŠTIL, ŠIMÁNEK).

NEDĚLE 25. ČERVENCE
HITY DNE

● PRVNÍ ZÁPAS BASKETBA-
LISTŮ.Čeští muži hrají na
olympiádě poprvé od roku
1980. Na úvod je čeká pa-
pírově nejslabší soupeř Írán.

● CO UKÁŽÍ AMERIČANÉ? Ve
skupině A hrají i basketba-
listé USA proti silné Francii.

● VE STOPÁCH ČÁSLAV-
SKÉ. Na tokijských hrách
v roce 1964 vládla gym-
nastkám Věra Čáslavská.
Letos je jedinou Češkou
v akci Aneta Holasová.

BASKETBAL Skupina A muži:
3.00 ČESKO–Írán,

14.00 Francie–USA.
CYKLISTIKA – SILNIČNÍ
6.00 silniční závod

ženy (NEUMANNOVÁ).
JACHTING 5.00wind-
surfer RS:X muži – 1., 2.

a 3. rozjížďka (LAVICKÝ).
PLAVÁNÍ 3.30 400m pol.
závod muži – finále, 3.52

400m volný zp. muži – finále,
4.12 400m pol. závod ženy –
finále, 4.45 4x100m volný zp.
ženy – finále (ČESKO?). Ve-
černí blok: 12.00 100m znak
ženy – rozplavby (KUBOVÁ).

PLÁŽOVÝ VOLEJBAL
2.00–5.50, 8.00–10.50

a 13.00–15.50muži, ženy
– základní skupiny (PERU-
ŠIČ-SCHWEINER, NAUSCH
SLUKOVÁ-HERMANNOVÁ).

SPORTOVNÍ GYMNASTIKA
3.00, 8.10 a 13.20 víceboj

ženy – kvalifikace (HOLASOVÁ).
SPORTOVNÍ STŘELBA 2.00
skeet ženy – kvalifikace

(ŠUMOVÁ), 2.30 skeet muži –
kvalifikace (TOMEČEK). 6.00

a 8.30 10m vzduch. puška
muži – kvalifikace a finále
(HRČKULÁK, PŘÍVRATSKÝ).

STOLNÍ TENIS 7.00 dvouhra
muži a ženy – 2. kolo (ŠIRU-

ČEK, JANČAŘÍK,MATELOVÁ?).
ŠERM 2.00 kord muži
– 1. kolo, 2. kolo, osmifi-

nále, čtvrtfinále (JURKA), 11.00
semifinále, o 3. místo, finále.

TENIS 4.00–13.00 1.
kolo dvouhry mužů

(MACHÁČ?), dvouhry žen
(KVITOVÁ, KAR. PLÍŠKOVÁ,
KREJČÍKOVÁ, VONDROUŠOVÁ),
čtyřhry mužů a čtyřhry žen
(KAR. PLÍŠKOVÁ-VONDROUŠO-
VÁ, KREJČÍKOVÁ-SINIAKOVÁ).

VODNÍ SLALOM 6.00
C1 muži a K1 ženy

– kvalifikace (ROHAN,MI-
NAŘÍK KUDĚJOVÁ).

VESLOVÁNÍ 3.00 dvojskif
lehkých vah – opra-

vy (VRAŠTIL, ŠIMÁNEK?).

PONDĚLÍ 26. ČERVENCE
HITY DNE

● POTVRDÍ FORMU? Ondřej
Cink se střetne o medaili
na horských kolech i s feno-
ménem van der Poelem.

● NADĚJE V PEŘEJÍCH.Od
roku 1992 vozí slalomá-
ři pravidelně medaile.
Pokusí se o ni i vítěz praž-
ského SP Lukáš Rohan.

● STŘÍLÍ MISTR EVROPY.
Skeetař Jakub Tomeček má
kontinentální titul z roku 2019.

CYKLISTIKA – HORSKÁ 8.00
cross-country muži (CINK).
JACHTING 5.00wind-
surfer RS:X muži – 4., 5.

a 6. rozjížďka (LAVICKÝ).
PLAVÁNÍ 3.30 100m
motýlek ženy – finále, 3.50

100m znak ženy – semifinále
(KUBOVÁ?), 4.12 100m znak
muži – finále, 4.20 400m volný
zp. ženy – finále, 5.05 4x100m
volný zp. muži – finále. Večerní
blok: 12.00 200m volný zp. ženy
– rozplavby (SEEMANOVÁ).

PLÁŽOVÝ VOLEJBAL
2.00–5.50, 8.00–10.50

a 13.00–15.50muži, ženy
– základní skupiny (PERU-
ŠIČ-SCHWEINER, NAUSCH
SLUKOVÁ-HERMANNOVÁ).

SPORTOVNÍ GYMNASTIKA
12.00družstva muži – finále.
SPORTOVNÍ STŘELBA 2.00
a 7.50 skeet ženy – 2. den

kvalifikace a finále (ŠUMOVÁ),

program dnes

O
LY

M
PI
Á
D
A

PÁTEK 23. ČERVENCE
HITY DNE

● PO ROCE ČEKÁNÍ. Zaha-
jovací ceremoniál o rok
odložených her. A tradiční
tajenka: Kdo zapálí oheň?

● VESLAŘI STARTUJÍ.Ondřej
Synek toužil po chybějícím
zlatu, kvůli zdraví se však
her vzdal. Ve skifu za něj
zaskočí Jan Fleissner.

SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ 13.00.
LUKOSTŘELBA 2.00
rozřazovací kolo

ženy (HORÁČKOVÁ).
VESLOVÁNÍ Rozjížďky:
1.30 skif muži (FLEISSNER),

3.30 dvojskif muži (PODRAZIL,
CINCIBUCH), 4.00 dvojskif ženy
(FLEISSNEROVÁ, ANTOŠOVÁ).

SOBOTA 24. ČERVENCE
HITY DNE

● NA MOUNT FUDŽI. Jak ob-
stojí Štybar a spol. v souboji
s kopci a hvězdnými soupeři
v silničním závodě cyklistů?

● TENISTÉ JDOU DO AKCE.
V Riu 2016 přinesl silný
český sport tři medaile.

● PRVNÍ STŘELECKÁ NADĚJE.
Nikola Šarounová už má
medaile z Evropských her.

CYKLISTIKA – SILNIČNÍ
4.00 silniční závod muži

(ŠTYBAR, SCHLEGEL, KUKRLE).
PLAVÁNÍ 14.22 4x100m
volný způsob ženy

– rozplavby (ČESKO).
PLÁŽOVÝ VOLEJBAL
2.00–5.50, 8.00–10.50

a 13.00–15.50muži, ženy
– základní skupiny (PERU-
ŠIČ-SCHWEINER, NAUSCH
SLUKOVÁ-HERMANNOVÁ).

SPORTOVNÍ GYMNASTIKA
3.00, 7.30 a 12.30 víceboj

muži – kvalifikace (JESSEN).
SPORTOVNÍ STŘELBA
1.30 a 3.45 10m vzduch.

puška ženy – kvalifikace
a finále (ŠAROUNOVÁ).

STOLNÍ TENIS 2.00 dvouhra
muži a ženy – předkolo

(ŠIRUČEK, JANČAŘÍK,MATE-

LOVÁ), 7.15 a 12.30 dvouhra
muži a ženy – 1. kolo (ŠIRUČEK,
JANČAŘÍK,MATELOVÁ).

TENIS 4.00–13.00 1. kolo
dvouhry mužů (MACHÁČ),

dvouhry žen (KVITOVÁ,KAR. PLÍŠ-
KOVÁ, KREJČÍKOVÁ, VONDROU-
ŠOVÁ), čtyřhry mužů a čtyřhry
žen (KAR. PLÍŠKOVÁ-VONDROU-
ŠOVÁ, KREJČÍKOVÁ-SINIAKOVÁ).

VESLOVÁNÍ 2.00 skif muži
– opravy (FLEISSNER?),

2.30 dvojskif ženy – opravy
(FLEISSNEROVÁ, ANTOŠOVÁ?),
2.40 dvojskif muži – opravy
(PODRAZIL,CINCIBUCH?), 4.30
dvojskif lehkých vah – roz-
jížďky (VRAŠTIL, ŠIMÁNEK).

NEDĚLE 25. ČERVENCE
HITY DNE

● PRVNÍ ZÁPAS BASKETBA-
LISTŮ.Čeští muži hrají na
olympiádě poprvé od roku
1980. Na úvod je čeká pa-
pírově nejslabší soupeř Írán.

● CO UKÁŽÍ AMERIČANÉ? Ve
skupině A hrají i basketba-
listé USA proti silné Francii.

● VE STOPÁCH ČÁSLAV-
SKÉ. Na tokijských hrách
v roce 1964 vládla gym-
nastkám Věra Čáslavská.
Letos je jedinou Češkou
v akci Aneta Holasová.

BASKETBAL Skupina A muži:
3.00 ČESKO–Írán,

14.00 Francie–USA.
CYKLISTIKA – SILNIČNÍ
6.00 silniční závod

ženy (NEUMANNOVÁ).
JACHTING 5.00wind-
surfer RS:X muži – 1., 2.

a 3. rozjížďka (LAVICKÝ).
PLAVÁNÍ 3.30 400m pol.
závod muži – finále, 3.52

400m volný zp. muži – finále,
4.12 400m pol. závod ženy –
finále, 4.45 4x100m volný zp.
ženy – finále (ČESKO?). Ve-
černí blok: 12.00 100m znak
ženy – rozplavby (KUBOVÁ).

PLÁŽOVÝ VOLEJBAL
2.00–5.50, 8.00–10.50

a 13.00–15.50muži, ženy
– základní skupiny (PERU-
ŠIČ-SCHWEINER, NAUSCH
SLUKOVÁ-HERMANNOVÁ).

SPORTOVNÍ GYMNASTIKA
3.00, 8.10 a 13.20 víceboj

ženy – kvalifikace (HOLASOVÁ).
SPORTOVNÍ STŘELBA 2.00
skeet ženy – kvalifikace

(ŠUMOVÁ), 2.30 skeet muži –
kvalifikace (TOMEČEK). 6.00

a 8.30 10m vzduch. puška
muži – kvalifikace a finále
(HRČKULÁK, PŘÍVRATSKÝ).

STOLNÍ TENIS 7.00 dvouhra
muži a ženy – 2. kolo (ŠIRU-

ČEK, JANČAŘÍK,MATELOVÁ?).
ŠERM 2.00 kord muži
– 1. kolo, 2. kolo, osmifi-

nále, čtvrtfinále (JURKA), 11.00
semifinále, o 3. místo, finále.

TENIS 4.00–13.00 1.
kolo dvouhry mužů

(MACHÁČ?), dvouhry žen
(KVITOVÁ, KAR. PLÍŠKOVÁ,
KREJČÍKOVÁ, VONDROUŠOVÁ),
čtyřhry mužů a čtyřhry žen
(KAR. PLÍŠKOVÁ-VONDROUŠO-
VÁ, KREJČÍKOVÁ-SINIAKOVÁ).

VODNÍ SLALOM 6.00
C1 muži a K1 ženy

– kvalifikace (ROHAN,MI-
NAŘÍK KUDĚJOVÁ).

VESLOVÁNÍ 3.00 dvojskif
lehkých vah – opra-

vy (VRAŠTIL, ŠIMÁNEK?).

PONDĚLÍ 26. ČERVENCE
HITY DNE

● POTVRDÍ FORMU? Ondřej
Cink se střetne o medaili
na horských kolech i s feno-
ménem van der Poelem.

● NADĚJE V PEŘEJÍCH.Od
roku 1992 vozí slalomá-
ři pravidelně medaile.
Pokusí se o ni i vítěz praž-
ského SP Lukáš Rohan.

● STŘÍLÍ MISTR EVROPY.
Skeetař Jakub Tomeček má
kontinentální titul z roku 2019.

CYKLISTIKA – HORSKÁ 8.00
cross-country muži (CINK).
JACHTING 5.00wind-
surfer RS:X muži – 4., 5.

a 6. rozjížďka (LAVICKÝ).
PLAVÁNÍ 3.30 100m
motýlek ženy – finále, 3.50

100m znak ženy – semifinále
(KUBOVÁ?), 4.12 100m znak
muži – finále, 4.20 400m volný
zp. ženy – finále, 5.05 4x100m
volný zp. muži – finále. Večerní
blok: 12.00 200m volný zp. ženy
– rozplavby (SEEMANOVÁ).

PLÁŽOVÝ VOLEJBAL
2.00–5.50, 8.00–10.50

a 13.00–15.50muži, ženy
– základní skupiny (PERU-
ŠIČ-SCHWEINER, NAUSCH
SLUKOVÁ-HERMANNOVÁ).

SPORTOVNÍ GYMNASTIKA
12.00družstva muži – finále.
SPORTOVNÍ STŘELBA 2.00
a 7.50 skeet ženy – 2. den

kvalifikace a finále (ŠUMOVÁ),

program dnes

O
LY

M
PI
Á
D
A

3.00 a 8.50 skeet muži – 2. den
kvalifikace a finále (TOMEČEK).

STOLNÍ TENIS 3.00
a 7.30 dvouhra muži

a ženy – 2. a 3. kolo (ŠIRUČEK,
JANČAŘÍK,MATELOVÁ?).

ŠERM 2.00 fleret muži –
1. kolo, 2. kolo, osmifinále,

čtvrtfinále (CHOUPENITCH), 11.00
semifinále, o 3. místo, finále.

TENIS 4.00–13.00 2. kolo
dvouhry mužů (MA-

CHÁČ?), dvouhry žen (KVITOVÁ,
KAR. PLÍŠKOVÁ, KREJČÍKOVÁ,
VONDROUŠOVÁ?), čtyřhry
mužů a čtyřhry žen (KAR.
PLÍŠKOVÁ-VONDROUŠOVÁ,
KREJČÍKOVÁ-SINIAKOVÁ?).

VODNÍ SLALOM 7.00
a 8.45C1 muži – semi-

finále, finále (ROHAN?).
VESLOVÁNÍ 2.40 skif muži
– čtvrtfinále (FLEISSNER?),

3.20 dvojskif ženy – semifinále
(FLEISSNEROVÁ, ANTOŠOVÁ?),
3.40 dvojskif muži – semifinále
(PODRAZIL,CINCIBUCH?).

ÚTERÝ 27. ČERVENCE
HITY DNE

● SEEMANOVÁ O FINÁLE.
Mistryně Evropy na kraulové
dvoustovce by chtěla pro-
plout mezi osm nejlepších.

● GYMNASTICKÁ DRUŽSTVA.
Prestižní bitva. Obhájí
Američanky triumf
z let 2012 a 2016?

● KAJAKÁŘKY NA DIVOKÉ
VODĚ. Kateřina Minařík
Kudějová je mistryní
světa z roku 2015.

CYKLISTIKA – HORSKÁ
8.00 cross-count-

ry ženy (ČÁBELICKÁ).
LUKOSTŘELBA 2.30
a 7.00 1. a 2. kolo

ženy (HORÁČKOVÁ?).
PLAVÁNÍ 3.30 200m
volný zp. ženy – semifinále

(SEEMANOVÁ?), 3.43 200m volný
zp. muži – finále, 3.51 100m
znak ženy – finále (KUBOVÁ?),
3.59 100m znak muži – finále,
4.17 100m prsa ženy – finále.
Večerní blok 13.41 800m volný
zp. muži – rozplavby (MICKA).

PLÁŽOVÝ VOLEJBAL
2.00–5.50, 8.00–10.50

a 13.00–15.50muži, ženy
– základní skupiny (PERU-
ŠIČ-SCHWEINER, NAUSCH
SLUKOVÁ-HERMANNOVÁ).

RAGBY 11.00 sedmičkové
ragby muži – finále.

SOFTBAL 13.00
ženy – finále.
SPORTOVNÍ GYMNASTIKA
12.45 družstva

ženy – finále.
SPORTOVNÍ STŘELBA
6.15 a 8.15 10m vzduch.

puška smíšená družstva –
kvalifikace a finále
(HRČKULÁK, ŠAROUNOVÁ).

STOLNÍ TENIS 3.00
a 7.30 dvouhra

muži a ženy – 3. kolo, 7.30
a 12.30 osmifinále (ŠIRUČEK,
JANČAŘÍK,MATELOVÁ?).

TENIS 4.00–13.00
2. kolo dvouhry mužů

(MACHÁČ?), 3. kolo dvouhry
žen (KVITOVÁ, KAR. PLÍŠKOVÁ,
KREJČÍKOVÁ, VONDROUŠOVÁ?),
čtvrtfinále čtyřhry mužů a 2. kolo
a čtvrtfinále čtyřhry žen
(KAR. PLÍŠKOVÁ-VONDROUŠOVÁ,
KREJČÍKOVÁ-SINIAKOVÁ?).

TRIATLON 23.30 (pondělí
českého času) závod

žen (FRINTOVÁ, KUŘÍKOVÁ).
VODNÍ SLALOM 7.00 a 9.00
K1 ženy – semifinále,

finále (MINAŘÍK KUDĚJOVÁ?).
VESLOVÁNÍ 4.18 dvojskif
lehkých vah – semifi-

nále (VRAŠTIL, ŠIMÁNEK?).

STŘEDA 28. ČERVENCE
HITY DNE

● TENISTKYVE ČTVRTFINÁLE.
Vykročí z něj některá z čes-
kého kvarteta k medailím?

● ČEŠI ZKUSÍ PRORAZIT
ZEĎ. Basketbalisté hra-
jí proti trojnásobnému
nejlepšímu obránci NBA
Gobertovi z Francie.

● POKUS O DOUBLE. Italský
cyklista Ganna chce zlato
na silnici i dráze. V časov-
ce ho čeká první výzva.

● JAPONSKÁ PÝCHA. Tou vždy
byla mužská gymnastika. Co
ukáží ve finále víceboje ná-
stupci legend Enda a Kata?

BASKETBAL Skupina
A muži: 6.40 USA–Írán,

15.00 ČESKO–Francie.
BASKETBAL 3x3 14.55 ženy
– finále, 15.25muži – finále.
CYKLISTIKA – SILNIČNÍ 4.30
časovka muži (KUKRLE).
JACHTING 5.00wind-
surfer RS:X muži – 7., 8.

a 9. rozjížďka (LAVICKÝ).
JUDO 4.00 do 90kg
muži – vyřazovací boje

a čtvrtfinále (KLAMMERT),

PŘIPRAVILI TOMÁŠ MACEK, STANISLAV KUČERA,
MICHAL KOUBEK, TOMÁŠ KAZDA, DAN HÜBSCH

UVÁDÍME DISCIPLÍNY S ČESKOU ÚČASTÍ
+ VŠECHNA FINÁLE ATLETIKY,
PLAVÁNÍ A SPORTOVNÍ GYMNASTIKY
+ DALŠÍ VYBRANÁ ATRAKTIVNÍ FINÁLE.
Časové údaje jsou
ve středoevropském letním čase,
v Japonsku je o sedm hodin víc.

29/2014 30–31

HRY
V TOKIU
DEN
PO
DNI

PŘIPRAVILI TOMÁŠ MACEK, STANISLAV KUČERA, MICHAL KOUBEK, TOMÁŠ KAZDA, DAN HÜBSCH

3.00 a 8.50 skeet muži – 2. den
kvalifikace a finále (TOMEČEK).

STOLNÍ TENIS 3.00
a 7.30 dvouhra muži

a ženy – 2. a 3. kolo (ŠIRUČEK,
JANČAŘÍK,MATELOVÁ?).

ŠERM 2.00 fleret muži –
1. kolo, 2. kolo, osmifinále,

čtvrtfinále (CHOUPENITCH), 11.00
semifinále, o 3. místo, finále.

TENIS 4.00–13.00 2. kolo
dvouhry mužů (MA-

CHÁČ?), dvouhry žen (KVITOVÁ,
KAR. PLÍŠKOVÁ, KREJČÍKOVÁ,
VONDROUŠOVÁ?), čtyřhry
mužů a čtyřhry žen (KAR.
PLÍŠKOVÁ-VONDROUŠOVÁ,
KREJČÍKOVÁ-SINIAKOVÁ?).

VODNÍ SLALOM 7.00
a 8.45C1 muži – semi-

finále, finále (ROHAN?).
VESLOVÁNÍ 2.40 skif muži
– čtvrtfinále (FLEISSNER?),

3.20 dvojskif ženy – semifinále
(FLEISSNEROVÁ, ANTOŠOVÁ?),
3.40 dvojskif muži – semifinále
(PODRAZIL,CINCIBUCH?).

ÚTERÝ 27. ČERVENCE
HITY DNE

● SEEMANOVÁ O FINÁLE.
Mistryně Evropy na kraulové
dvoustovce by chtěla pro-
plout mezi osm nejlepších.

● GYMNASTICKÁ DRUŽSTVA.
Prestižní bitva. Obhájí
Američanky triumf
z let 2012 a 2016?

● KAJAKÁŘKY NA DIVOKÉ
VODĚ. Kateřina Minařík
Kudějová je mistryní
světa z roku 2015.

CYKLISTIKA – HORSKÁ
8.00 cross-count-

ry ženy (ČÁBELICKÁ).
LUKOSTŘELBA 2.30
a 7.00 1. a 2. kolo

ženy (HORÁČKOVÁ?).
PLAVÁNÍ 3.30 200m
volný zp. ženy – semifinále

(SEEMANOVÁ?), 3.43 200m volný
zp. muži – finále, 3.51 100m
znak ženy – finále (KUBOVÁ?),
3.59 100m znak muži – finále,
4.17 100m prsa ženy – finále.
Večerní blok 13.41 800m volný
zp. muži – rozplavby (MICKA).

PLÁŽOVÝ VOLEJBAL
2.00–5.50, 8.00–10.50

a 13.00–15.50muži, ženy
– základní skupiny (PERU-
ŠIČ-SCHWEINER, NAUSCH
SLUKOVÁ-HERMANNOVÁ).

RAGBY 11.00 sedmičkové
ragby muži – finále.

SOFTBAL 13.00
ženy – finále.
SPORTOVNÍ GYMNASTIKA
12.45 družstva

ženy – finále.
SPORTOVNÍ STŘELBA
6.15 a 8.15 10m vzduch.

puška smíšená družstva –
kvalifikace a finále
(HRČKULÁK, ŠAROUNOVÁ).

STOLNÍ TENIS 3.00
a 7.30 dvouhra

muži a ženy – 3. kolo, 7.30
a 12.30 osmifinále (ŠIRUČEK,
JANČAŘÍK,MATELOVÁ?).

TENIS 4.00–13.00
2. kolo dvouhry mužů

(MACHÁČ?), 3. kolo dvouhry
žen (KVITOVÁ, KAR. PLÍŠKOVÁ,
KREJČÍKOVÁ, VONDROUŠOVÁ?),
čtvrtfinále čtyřhry mužů a 2. kolo
a čtvrtfinále čtyřhry žen
(KAR. PLÍŠKOVÁ-VONDROUŠOVÁ,
KREJČÍKOVÁ-SINIAKOVÁ?).

TRIATLON 23.30 (pondělí
českého času) závod

žen (FRINTOVÁ, KUŘÍKOVÁ).
VODNÍ SLALOM 7.00 a 9.00
K1 ženy – semifinále,

finále (MINAŘÍK KUDĚJOVÁ?).
VESLOVÁNÍ 4.18 dvojskif
lehkých vah – semifi-

nále (VRAŠTIL, ŠIMÁNEK?).

STŘEDA 28. ČERVENCE
HITY DNE

● TENISTKYVE ČTVRTFINÁLE.
Vykročí z něj některá z čes-
kého kvarteta k medailím?

● ČEŠI ZKUSÍ PRORAZIT
ZEĎ. Basketbalisté hra-
jí proti trojnásobnému
nejlepšímu obránci NBA
Gobertovi z Francie.

● POKUS O DOUBLE. Italský
cyklista Ganna chce zlato
na silnici i dráze. V časov-
ce ho čeká první výzva.

● JAPONSKÁ PÝCHA. Tou vždy
byla mužská gymnastika. Co
ukáží ve finále víceboje ná-
stupci legend Enda a Kata?

BASKETBAL Skupina
A muži: 6.40 USA–Írán,

15.00 ČESKO–Francie.
BASKETBAL 3x3 14.55 ženy
– finále, 15.25muži – finále.
CYKLISTIKA – SILNIČNÍ 4.30
časovka muži (KUKRLE).
JACHTING 5.00wind-
surfer RS:X muži – 7., 8.

a 9. rozjížďka (LAVICKÝ).
JUDO 4.00 do 90kg
muži – vyřazovací boje

a čtvrtfinále (KLAMMERT),

PŘIPRAVILI TOMÁŠ MACEK, STANISLAV KUČERA,
MICHAL KOUBEK, TOMÁŠ KAZDA, DAN HÜBSCH

UVÁDÍME DISCIPLÍNY S ČESKOU ÚČASTÍ
+ VŠECHNA FINÁLE ATLETIKY,
PLAVÁNÍ A SPORTOVNÍ GYMNASTIKY
+ DALŠÍ VYBRANÁ ATRAKTIVNÍ FINÁLE.
Časové údaje jsou
ve středoevropském letním čase,
v Japonsku je o sedm hodin víc.

29/2014 30–31

HRY
V TOKIU
DEN
PO
DNI

PŘIPRAVILI TOMÁŠ MACEK, STANISLAV KUČERA, MICHAL KOUBEK, TOMÁŠ KAZDA, DAN HÜBSCH



10.00 opravy, semifiná-
le, o 3. místo, finále.

LUKOSTŘELBA 2.30
a 7.00 1. a 2. kolo

ženy (HORÁČKOVÁ).
PLAVÁNÍ 3.41 200m volný
zp. ženy – finále (SEEMA-

NOVÁ?), 3.49 200mmotýlek
muži – finále, 4.45 200mpol.
závod – finále, 4.54 1500m volný
zp. ženy – finále, 5.26 4x200m
volný zp. muži – finále. Večer-
ní blok: 12.00 100m volný zp.
ženy – rozplavby (SEEMANOVÁ),
12.20 200m znakmuži – rozplav-
by (ČEJKA), 12.42 200mprsa
ženy – rozplavby (HORSKÁ).

PLÁŽOVÝ VOLEJBAL
2.00–4.50, 8.00–10.50

a 13.00–15.50muži, ženy
– základní skupiny (PERU-
ŠIČ-SCHWEINER, NAUSCH
SLUKOVÁ-HERMANNOVÁ).

SPORTOVNÍ GYMNASTIKA
12.15 víceboj muži

– finále (JESSEN?).
SPORTOVNÍ STŘELBA
2.25 trapmuži – kvalifi-

kace (KOSTELECKÝ, LIPTÁK).
STOLNÍ TENIS 3.00,
8.00 a 13.00 dvouhra

muži a ženy – čtvrtfinále.
TENIS 4.00-13.00 3. kolo
dvouhrymužů (MA-

CHÁČ?), čtvrtfinále dvouhry žen
(KVITOVÁ, KAR. PLÍŠKOVÁ, KREJ-
ČÍKOVÁ, VONDROUŠOVÁ?), semi-
finále čtyřhrymužů, čtvrtfinále
čtyřhry žen (KAR. PLÍŠKOVÁ-VON-
DROUŠOVÁ, KREJČÍKOVÁ-SINIA-
KOVÁ?) a 1. kolo smíšené čtyřhry.

VODNÍ SLALOM 6.00C1
ženy a K1muži – kvalifi-

kace (FIŠEROVÁ, PRSKAVEC).
VESLOVÁNÍ 2.18 dvojskif
ženy – finále (FLEISSNERO-

VÁ, ANTOŠOVÁ?), 2.30 dvoj-
skif muži – finále (PODRAZIL,
CINCIBUCH?), 4.18 skif muži
– semifinále (FLEISSNER?).

ČTVRTEK 29. ČERVENCE
HITY DNE

● ZLATÉ VZPOMÍNKY. Lukáš Kr-
pálek vybojoval v Riu jediné
české zlato, teď zkusí uspět
i v nejtěžší váhové kategorii.

● GYMNASTICKÁ LEGENDA.
Obhájí Simone Bilesová jako
první žena od Věry Čáslavské
v roce 1968 titul z víceboje?

● MEZI FAVORITKAMI.Me-
dailistka z MS i ME Tereza
Fišerová a historicky první
finále kategorie C1 ženy ve
vodním slalomu v historii her.

● NA ASFALTOVÉ HOLUBY.
V disciplíně trap střílí
olympijský vítěz Kostelecký
i mistr Evropy Lipták. Naděje
snad nebudou v trapu.

GOLF 0.30muži –
1. kolo (LIESER).
JACHTING 5.00wind-
surfer RS:Xmuži – 10., 11.

a 12. rozjížďka (LAVICKÝ).
JUDO 4.00 nad 100kgmuži
– vyřazovací boje a čtvrt-

finále (KRPÁLEK), 10.00 opravy,
semifinále, o 3. místo a finále.

LUKOSTŘELBA 2.30
a 7.00 1. a 2. kolo

ženy (HORÁČKOVÁ?).
PLAVÁNÍ 3.30 800m volný
zp. – finále (MICKA?), 3.44

200mprsamuži – finále, 3.53
100m volný zp. ženy – semifinále
(SEEMANOVÁ?), 4.04 200m znak
muži – semifinále (ČEJKA?), 4.28
200mmotýlek ženy – finále,
4.37 100m volný způsobmuži

– finále, 4.54 200mprsa ženy
– semifinále (HORSKÁ?), 5.31
4x200m volný zp. ženy – finá-
le. Večerní blok: 12.50 100m
motýlekmuži – rozplavby (ŠEFL).

PLÁŽOVÝ VOLEJBAL
2.00–4.50, 8.00–10.50

a 13.00–15.50muži, ženy
– základní skupiny (PERU-
ŠIČ-SCHWEINER, NAUSCH
SLUKOVÁ-HERMANNOVÁ).

SPORTOVNÍ GYMNASTIKA
12.50 víceboj ženy

– finále (HOLASOVÁ?).
SPORTOVNÍ STŘELBA
2.50 a 8.30 trapmuži

– 2. den kvalifikace a finá-
le (KOSTELECKÝ, LIPTÁK).

STOLNÍ TENIS 4.00
dvouhra ženy – semi-

finále, 8.00 dvouhramuži
– semifinále, 13.00 dvouhra
ženy – o 3. místo a finále.

TENIS 4.00–13.00 čtvrtfinále
dvouhrymužů (MACHÁČ?),

semifinále dvouhry žen (KVITOVÁ,
KAR. PLÍŠKOVÁ, KREJČÍKOVÁ,
VONDROUŠOVÁ?), semifinále
čtyřhry žen (KAR. PLÍŠKOVÁ-VOND-
ROUŠOVÁ, KREJČÍKOVÁ-SINIAKO-
VÁ?) a čtvrtfinále smíšené čtyřhry.

VODNÍ SLALOM 7.00
a 8.45C1 ženy – semi-

finále, finále (FIŠEROVÁ?).
VESLOVÁNÍ 2.50 dvojskif
lehkých vah – finá-

le (VRAŠTIL, ŠIMÁNEK?).

PÁTEK 30. ČERVENCE
HITY DNE

● PRSKAVCŮV SEN. Vyhrál
mistrovství světa i Evropy, jen
olympiádu ještě ne. V Riu
byl Jiří Prskavec bronzový.

● TENIS VRCHOLÍ. Dvouhra
mužů pozná finalisty.

● ROZBÍHÁ SE ATLETIKA.Češi
mají v soutěžích královny
sportů tři desítky zástupců.

ATLETIKA 3.55 400mpřek.
muži – rozběhy (MÜLLER).

Večerní blok: 12.25 koule ženy
– kvalifikace (ČERVENKOVÁ),
13.30 10 000mmuži – finále.

GOLF 0.30muži –
2. kolo (LIESER).
JEZDECTVÍ 1.30 a 10.30
všestrannost – drezura

1. a 2. část (PŘÍHODA, TRUNDA).
LUKOSTŘELBA 2.30
osmifinále ženy, 7.45

čtvrtfinále, semifinále a fi-
nále (HORÁČKOVÁ?).

PLAVÁNÍ 3.30 100m
motýlekmuži – semifi-

nále (ŠEFL?), 3.41 200mprsa
ženy – finále, 3.50 200m znak
muži – finále, 3.59 100m volný
zp. ženy – finále, 3.59 100m volný
zp. ženy – finále (SEEMANOVÁ?),
4.16 200mpolohový záv. muži –
finále. Večerní blok: 12.24 50m
volný zp. ženy – rozplavby
(SEEMANOVÁ), 12.50
1500m volný zp. muži –
rozplavby (MICKA).

PLÁŽOVÝ VOLEJBAL
2.00–4.50, 8.00–10.50

a 13.00–15.50muži, ženy
– základní skupiny (PERU-
ŠIČ-SCHWEINER, NAUSCH
SLUKOVÁ-HERMANNOVÁ).

STOLNÍ TENIS 13.00
dvouhramuži –

o 3. místo a finále.
TENIS 5.00–13.00 semi-
finále dvouhrymužů,

finále a o 3. místo čtyřhrymužů,
semifinále smíšené čtyřhry.

VODNÍ SLALOM 7.00
a 9.00 K1muži – semi-

finále, finále (PRSKAVEC?).
VESLOVÁNÍ 2.45 skif muži
– finále (FLEISSNER?).

SOBOTA 31. ČERVENCE
HITY DNE

● NEZAPOMENUTELNÝ ZÁPAS.
Basketbalisté se střetnou
s hvězdami nabitým
týmem USA.

● FINÁLE TENISTEK. Před
čtyřmi lety slavila Pet-
ra Kvitová bronz.

● STOVKA ŽEN. Na třetí olympij-
ské zlato útočí Jamajčan-
ka Fraserová-Pryceová,
kvůli nálezu marihuany chybí
Američanka Richardsonová.

● NA PLÁŽI ZNAJÍ POSTU-
PUJÍCÍ. Postoupily do další
fáze turnaje v plážovém
volejbale i oba české páry
Perušič - Schweiner a Nausch
Sluková-Hermannová?

ATLETIKA Večerní blok:
13.15 disk muži – finá-

le, 14.35 4x400mix – finále,
14.50 100m ženy – finále.

BASKETBAL Skupina
Amuži: 3.00 Írán–Fran-

cie, 14.00 ČESKO –USA.
GOLF 0.30muži –
3. kolo (LIESER?).
JACHTING 7.30wind-
surfer RS:Xmuži

– finále (LAVICKÝ?).
JEZDECTVÍ 1.30 všestran-
nost drezura – 3. část

(PŘÍHODA, TRUNDA).

INZERCE

programprogram dnesdnes
10.00 opravy, semifiná-
le, o 3. místo, finále.

LUKOSTŘELBA 2.30
a 7.00 1. a 2. kolo

ženy (HORÁČKOVÁ).
PLAVÁNÍ 3.41 200m volný
zp. ženy – finále (SEEMA-

NOVÁ?), 3.49 200mmotýlek
muži – finále, 4.45 200mpol.
závod – finále, 4.54 1500m volný
zp. ženy – finále, 5.26 4x200m
volný zp. muži – finále. Večer-
ní blok: 12.00 100m volný zp.
ženy – rozplavby (SEEMANOVÁ),
12.20 200m znakmuži – rozplav-
by (ČEJKA), 12.42 200mprsa
ženy – rozplavby (HORSKÁ).

PLÁŽOVÝ VOLEJBAL
2.00–4.50, 8.00–10.50

a 13.00–15.50muži, ženy
– základní skupiny (PERU-
ŠIČ-SCHWEINER, NAUSCH
SLUKOVÁ-HERMANNOVÁ).

SPORTOVNÍ GYMNASTIKA
12.15 víceboj muži

– finále (JESSEN?).
SPORTOVNÍ STŘELBA
2.25 trapmuži – kvalifi-

kace (KOSTELECKÝ, LIPTÁK).
STOLNÍ TENIS 3.00,
8.00 a 13.00 dvouhra

muži a ženy – čtvrtfinále.
TENIS 4.00-13.00 3. kolo
dvouhrymužů (MA-

CHÁČ?), čtvrtfinále dvouhry žen
(KVITOVÁ, KAR. PLÍŠKOVÁ, KREJ-
ČÍKOVÁ, VONDROUŠOVÁ?), semi-
finále čtyřhrymužů, čtvrtfinále
čtyřhry žen (KAR. PLÍŠKOVÁ-VON-
DROUŠOVÁ, KREJČÍKOVÁ-SINIA-
KOVÁ?) a 1. kolo smíšené čtyřhry.

VODNÍ SLALOM 6.00C1
ženy a K1muži – kvalifi-

kace (FIŠEROVÁ, PRSKAVEC).
VESLOVÁNÍ 2.18 dvojskif
ženy – finále (FLEISSNERO-

VÁ, ANTOŠOVÁ?), 2.30 dvoj-
skif muži – finále (PODRAZIL,
CINCIBUCH?), 4.18 skif muži
– semifinále (FLEISSNER?).

ČTVRTEK 29. ČERVENCE
HITY DNE

● ZLATÉ VZPOMÍNKY. Lukáš Kr-
pálek vybojoval v Riu jediné
české zlato, teď zkusí uspět
i v nejtěžší váhové kategorii.

● GYMNASTICKÁ LEGENDA.
Obhájí Simone Bilesová jako
první žena od Věry Čáslavské
v roce 1968 titul z víceboje?

● MEZI FAVORITKAMI.Me-
dailistka z MS i ME Tereza
Fišerová a historicky první
finále kategorie C1 ženy ve
vodním slalomu v historii her.

● NA ASFALTOVÉ HOLUBY.
V disciplíně trap střílí
olympijský vítěz Kostelecký
i mistr Evropy Lipták. Naděje
snad nebudou v trapu.

GOLF 0.30muži –
1. kolo (LIESER).
JACHTING 5.00wind-
surfer RS:Xmuži – 10., 11.

a 12. rozjížďka (LAVICKÝ).
JUDO 4.00 nad 100kgmuži
– vyřazovací boje a čtvrt-

finále (KRPÁLEK), 10.00 opravy,
semifinále, o 3. místo a finále.

LUKOSTŘELBA 2.30
a 7.00 1. a 2. kolo

ženy (HORÁČKOVÁ?).
PLAVÁNÍ 3.30 800m volný
zp. – finále (MICKA?), 3.44

200mprsamuži – finále, 3.53
100m volný zp. ženy – semifinále
(SEEMANOVÁ?), 4.04 200m znak
muži – semifinále (ČEJKA?), 4.28
200mmotýlek ženy – finále,
4.37 100m volný způsobmuži

– finále, 4.54 200mprsa ženy
– semifinále (HORSKÁ?), 5.31
4x200m volný zp. ženy – finá-
le. Večerní blok: 12.50 100m
motýlekmuži – rozplavby (ŠEFL).

PLÁŽOVÝ VOLEJBAL
2.00–4.50, 8.00–10.50

a 13.00–15.50muži, ženy
– základní skupiny (PERU-
ŠIČ-SCHWEINER, NAUSCH
SLUKOVÁ-HERMANNOVÁ).

SPORTOVNÍ GYMNASTIKA
12.50 víceboj ženy

– finále (HOLASOVÁ?).
SPORTOVNÍ STŘELBA
2.50 a 8.30 trapmuži

– 2. den kvalifikace a finá-
le (KOSTELECKÝ, LIPTÁK).

STOLNÍ TENIS 4.00
dvouhra ženy – semi-

finále, 8.00 dvouhramuži
– semifinále, 13.00 dvouhra
ženy – o 3. místo a finále.

TENIS 4.00–13.00 čtvrtfinále
dvouhrymužů (MACHÁČ?),

semifinále dvouhry žen (KVITOVÁ,
KAR. PLÍŠKOVÁ, KREJČÍKOVÁ,
VONDROUŠOVÁ?), semifinále
čtyřhry žen (KAR. PLÍŠKOVÁ-VOND-
ROUŠOVÁ, KREJČÍKOVÁ-SINIAKO-
VÁ?) a čtvrtfinále smíšené čtyřhry.

VODNÍ SLALOM 7.00
a 8.45C1 ženy – semi-

finále, finále (FIŠEROVÁ?).
VESLOVÁNÍ 2.50 dvojskif
lehkých vah – finá-

le (VRAŠTIL, ŠIMÁNEK?).

PÁTEK 30. ČERVENCE
HITY DNE

● PRSKAVCŮV SEN. Vyhrál
mistrovství světa i Evropy, jen
olympiádu ještě ne. V Riu
byl Jiří Prskavec bronzový.

● TENIS VRCHOLÍ. Dvouhra
mužů pozná finalisty.

● ROZBÍHÁ SE ATLETIKA.Češi
mají v soutěžích královny
sportů tři desítky zástupců.

ATLETIKA 3.55 400mpřek.
muži – rozběhy (MÜLLER).

Večerní blok: 12.25 koule ženy
– kvalifikace (ČERVENKOVÁ),
13.30 10 000mmuži – finále.

GOLF 0.30muži –
2. kolo (LIESER).
JEZDECTVÍ 1.30 a 10.30
všestrannost – drezura

1. a 2. část (PŘÍHODA, TRUNDA).
LUKOSTŘELBA 2.30
osmifinále ženy, 7.45

čtvrtfinále, semifinále a fi-
nále (HORÁČKOVÁ?).

PLAVÁNÍ 3.30 100m
motýlekmuži – semifi-

nále (ŠEFL?), 3.41 200mprsa
ženy – finále, 3.50 200m znak
muži – finále, 3.59 100m volný
zp. ženy – finále, 3.59 100m volný
zp. ženy – finále (SEEMANOVÁ?),
4.16 200mpolohový záv. muži –
finále. Večerní blok: 12.24 50m
volný zp. ženy – rozplavby
(SEEMANOVÁ), 12.50
1500m volný zp. muži –
rozplavby (MICKA).

PLÁŽOVÝ VOLEJBAL
2.00–4.50, 8.00–10.50

a 13.00–15.50muži, ženy
– základní skupiny (PERU-
ŠIČ-SCHWEINER, NAUSCH
SLUKOVÁ-HERMANNOVÁ).

STOLNÍ TENIS 13.00
dvouhramuži –

o 3. místo a finále.
TENIS 5.00–13.00 semi-
finále dvouhrymužů,

finále a o 3. místo čtyřhrymužů,
semifinále smíšené čtyřhry.

VODNÍ SLALOM 7.00
a 9.00 K1muži – semi-

finále, finále (PRSKAVEC?).
VESLOVÁNÍ 2.45 skif muži
– finále (FLEISSNER?).

SOBOTA 31. ČERVENCE
HITY DNE

● NEZAPOMENUTELNÝ ZÁPAS.
Basketbalisté se střetnou
s hvězdami nabitým
týmem USA.

● FINÁLE TENISTEK. Před
čtyřmi lety slavila Pet-
ra Kvitová bronz.

● STOVKA ŽEN. Na třetí olympij-
ské zlato útočí Jamajčan-
ka Fraserová-Pryceová,
kvůli nálezu marihuany chybí
Američanka Richardsonová.

● NA PLÁŽI ZNAJÍ POSTU-
PUJÍCÍ. Postoupily do další
fáze turnaje v plážovém
volejbale i oba české páry
Perušič - Schweiner a Nausch
Sluková-Hermannová?

ATLETIKA Večerní blok:
13.15 disk muži – finá-

le, 14.35 4x400mix – finále,
14.50 100m ženy – finále.

BASKETBAL Skupina
Amuži: 3.00 Írán–Fran-

cie, 14.00 ČESKO –USA.
GOLF 0.30muži –
3. kolo (LIESER?).
JACHTING 7.30wind-
surfer RS:Xmuži

– finále (LAVICKÝ?).
JEZDECTVÍ 1.30 všestran-
nost drezura – 3. část

(PŘÍHODA, TRUNDA).

INZERCE

programprogram dnesdnes

Více na www.idnes.cz/premiumVíce na www.idnes.cz/premium

NAVÍC: Sedm prémiových kanálů
s přímým přenosem všech sportů

z největší sportovní události z Japonska!

+
Jen za

65 Kč
měsíčně

138 Kč138 Kč138 Kč138 Kč138 Kč138 Kč138

PLAVÁNÍ 3.30 100m
motýlek muži – finále,

3.37 200m znak ženy – finále,
3.46 800m ženy – finále, 4.32
50m volný zp. ženy – semifinále
(SEEMANOVÁ?), 4.43 4x100m
polohový záv. mix – finále.

PLÁŽOVÝ VOLEJBAL
2.00–4.50, 8.00–10.50,

13.00–15.50muži, ženy – základ-
ní skupiny a předkolo play off
(PERUŠIČ-SCHWEINER, NAUSCH
SLUKOVÁ-HERMANNOVÁ).

RAGBY 11.00 sedmičkové
ragby ženy – finále.
SPORTOVNÍ STŘELBA
5.00 a 9.00 50m ma-

lorážka ženy – kvalifikace
a finále (ŠAROUNOVÁ).

TENIS 5.00–13.00 o 3. místo
dvouhry mužů, o 3. místo

dvouhry žen, finále dvouhry
žen, o 3. místo čtyřhry žen.

NEDĚLE 1. SRPNA
HITY DNE

● O BOLTOVA NÁSTUPCE.
Třikrát v řadě kraloval stovce
Usain Bolt, nyní jsou největšími
adepty na zlato Američané.

● TENISTÉ O ZLATO. Uspěje při
neúčasti Nadala či Thiema
hlavní favorit Djokovič?

● LOUČENÍ PLAVCŮ. V po-
sledním finálovém bloku
v bazénu by mohl závo-
dit i vytrvalec Micka.

ATLETIKA 3.35 koule ženy
– finále (ČERVENKOVÁ?),

3.45 400m mužů – rozběhy

(MASLÁK). Večerní blok: 12.10
výška muži – finále, 13.20 trojskok
ženy – finále, 14.05 400m přek.
muži – semifinále (MÜLLER?),
14.50 100m muži – finále.

GOLF 0.30muži –
4. kolo (LIESER?).
JEZDECTVÍ 0.45 vše-
strannost – cross coun-

try (PŘÍHODA, TRUNDA).
PLAVÁNÍ Jen finále: 3.30
50m volný zp. muži, 3.37

50m volný zp. ženy (SEEMA-
NOVÁ?), 3.44 1500m volný zp.
muži (MICKA?), 4.15 4x100m
polohový záv. ženy, 4.36
4x100m polohový záv. muži.

PLÁŽOVÝ VOLEJBAL
2.00–3.50, 6.00–7.50,

10.00–11.50, 14.00–15.50
muži, ženy – osmifinále (PE-
RUŠIČ-SCHWEINER, NAUSCH
SLUKOVÁ-HERMANNOVÁ?).

SPORTOVNÍ GYMNASTIKA
Finále na nářadích:

10.00 prostná muži, 10.45
přeskok ženy, 11.30 kůň na
šíř muži, 12.15 bradla ženy
(JESSEN, HOLASOVÁ?).

TENIS 5.00–13.00 finále
dvouhry mužů, finále čtyř-

hry žen, finále smíšené čtyřhry.

PONDĚLÍ 2. SRPNA
HITY DNE

● KRÁLOVNAVYTRVALKYŇ.
Potvrdí Etiopanka Gideo-
vá své světové rekordy na
5000 a 10 000 metrů?

● PUŠKAŘSKÁ ŠPIČKA. Ne-
pejchal, v minulosti nejlepší

na světě, neprošel domácí
kvalifikací. Taková je ilustrace
síly českých puškařů.

● NADĚJE S PÁDLY. Do-
stál a bratři Fuksovi věří
v úspěšný olympijský start.

ATLETIKA 2.35 1500m ženy
– rozběhy (MEZULIÁNÍKO-

VÁ,MÄKI, VRZALOVÁ), 3.20 dálka
muži – finále, 4.50 100m přek.
ženy – finále. Večerní blok:
12.20 tyč ženy – kvalifikace
(MALÁČOVÁ), 13.00 disk ženy
– finále, 13.05 400m muži –
semifinále (MASLÁK?),
14.15 3000m překážek muži –
finále, 14.40 5000m ženy – finále.

JEZDECTVÍ
10.00 všestrannost –

parkur, kvalifikace
a finále (PŘÍHODA, TRUNDA).

PLÁŽOVÝ VOLEJBAL
2.00–3.50, 6.00–7.50,

10.00–11.50, 14.00–15.50
muži, ženy – osmifinále
(PERUŠIČ-SCHWEINER, NAUSCH
SLUKOVÁ-HERMANNOVÁ?).

RYCHLOSTNÍ KANOISTIKA
3.00 a 5.20 K1 1000m

muži – rozjížďky a čtvrtfinále
(DOSTÁL), 3.32 a 5.36C2 1000m
muži – rozjížďky a čtvrtfiná-
le (M. FUKSA, P. FUKSA).

SPORTOVNÍ GYMNASTIKA
Finále na nářadích:

10.00 kruhy muži, 10.45 prost-
ná ženy, 11.30 přeskok muži
(JESSEN, HOLASOVÁ?).

SPORTOVNÍ STŘELBA
4.30 a 9.50 50m

malorážka 3 pozice
muži – kvalifikace
a finále (NYMBURSKÝ,
PŘÍVRATSKÝ).

ZÁPAS 4.00 řecko
-římský do 97kg muži

– osmifinále a čtvrtfinále,
11.00 semifinále (OMAROV).

ÚTERÝ 3. SRPNA
HITY DNE

● DOSTÁLŮVVELKÝ DEN.
Z olympiád má kajakář
dva bronzy a stříbro. Je
jasné, co mu chybí.

● ČTVRTFINÁLE
BASKETBALISTŮ. Bude
se týkat i Čechů, šes-
tého týmu z MS?

● HON NA DUPLANTISE. Po-
věst nejlepšího tyčkaře chce
potvrdit Švéd Duplantis,
proti jsou Američan Kendricks
či Francouz Lavillenie.

● VETERÁNKAV OŠTĚPU.
Pátou účast na hrách otevírá
jejich dvojnásobná šampi-
onka Barbora Špotáková.

ATLETIKA 2.20 a 3.50 oštěp
ženy – kvalifikace

(ŠPOTÁKOVÁ,OGRODNÍKOVÁ,
GILLAROVÁ), 2.45 400m
ženy – rozběhy (VONDROVÁ,
MALÍKOVÁ), 3.50 dálka ženy –
finále, 4.05 200m muži – rozběhy
(JIRKA), 5.20 400m přek. muži
– finále (MÜLLER?). Večerní blok:
12.15 koule muži – kvalifikace
(STANĚK), 12.20 tyč muži – finále,
13.35 kladivo ženy – finále,
13.50 200m muži – semifinále
(JIRKA?), 14.25 800m ženy –
finále, 14.50 200m ženy – finále.

BASKETBAL 3.00, 6.40,
10.20, 14.00muži –

čtvrtfinále (ČESKO?).
JEZDECTVÍ 12.00 parkur
– kvalifikace (OPATRNÝ,

KELLNEROVÁ, PAPOUŠEK, ZVÁRA).

INZERCE

PLAVÁNÍ 3.30 100m
motýlek muži – finále,

3.37 200m znak ženy – finále,
3.46 800m ženy – finále, 4.32
50m volný zp. ženy – semifinále
(SEEMANOVÁ?), 4.43 4x100m
polohový záv. mix – finále.

PLÁŽOVÝ VOLEJBAL
2.00–4.50, 8.00–10.50,

13.00–15.50muži, ženy – základ-
ní skupiny a předkolo play off
(PERUŠIČ-SCHWEINER, NAUSCH
SLUKOVÁ-HERMANNOVÁ).

RAGBY 11.00 sedmičkové
ragby ženy – finále.
SPORTOVNÍ STŘELBA
5.00 a 9.00 50m ma-

lorážka ženy – kvalifikace
a finále (ŠAROUNOVÁ).

TENIS 5.00–13.00 o 3. místo
dvouhry mužů, o 3. místo

dvouhry žen, finále dvouhry
žen, o 3. místo čtyřhry žen.

NEDĚLE 1. SRPNA
HITY DNE

● O BOLTOVA NÁSTUPCE.
Třikrát v řadě kraloval stovce
Usain Bolt, nyní jsou největšími
adepty na zlato Američané.

● TENISTÉ O ZLATO. Uspěje při
neúčasti Nadala či Thiema
hlavní favorit Djokovič?

● LOUČENÍ PLAVCŮ. V po-
sledním finálovém bloku
v bazénu by mohl závo-
dit i vytrvalec Micka.

ATLETIKA 3.35 koule ženy
– finále (ČERVENKOVÁ?),

3.45 400m mužů – rozběhy

(MASLÁK). Večerní blok: 12.10
výška muži – finále, 13.20 trojskok
ženy – finále, 14.05 400m přek.
muži – semifinále (MÜLLER?),
14.50 100m muži – finále.

GOLF 0.30muži –
4. kolo (LIESER?).
JEZDECTVÍ 0.45 vše-
strannost – cross coun-

try (PŘÍHODA, TRUNDA).
PLAVÁNÍ Jen finále: 3.30
50m volný zp. muži, 3.37

50m volný zp. ženy (SEEMA-
NOVÁ?), 3.44 1500m volný zp.
muži (MICKA?), 4.15 4x100m
polohový záv. ženy, 4.36
4x100m polohový záv. muži.

PLÁŽOVÝ VOLEJBAL
2.00–3.50, 6.00–7.50,

10.00–11.50, 14.00–15.50
muži, ženy – osmifinále (PE-
RUŠIČ-SCHWEINER, NAUSCH
SLUKOVÁ-HERMANNOVÁ?).

SPORTOVNÍ GYMNASTIKA
Finále na nářadích:

10.00 prostná muži, 10.45
přeskok ženy, 11.30 kůň na
šíř muži, 12.15 bradla ženy
(JESSEN, HOLASOVÁ?).

TENIS 5.00–13.00 finále
dvouhry mužů, finále čtyř-

hry žen, finále smíšené čtyřhry.

PONDĚLÍ 2. SRPNA
HITY DNE

● KRÁLOVNAVYTRVALKYŇ.
Potvrdí Etiopanka Gideo-
vá své světové rekordy na
5000 a 10 000 metrů?

● PUŠKAŘSKÁ ŠPIČKA. Ne-
pejchal, v minulosti nejlepší

na světě, neprošel domácí
kvalifikací. Taková je ilustrace
síly českých puškařů.

● NADĚJE S PÁDLY. Do-
stál a bratři Fuksovi věří
v úspěšný olympijský start.

ATLETIKA 2.35 1500m ženy
– rozběhy (MEZULIÁNÍKO-

VÁ,MÄKI, VRZALOVÁ), 3.20 dálka
muži – finále, 4.50 100m přek.
ženy – finále. Večerní blok:
12.20 tyč ženy – kvalifikace
(MALÁČOVÁ), 13.00 disk ženy
– finále, 13.05 400m muži –
semifinále (MASLÁK?),
14.15 3000m překážek muži –
finále, 14.40 5000m ženy – finále.

JEZDECTVÍ
10.00 všestrannost –

parkur, kvalifikace
a finále (PŘÍHODA, TRUNDA).

PLÁŽOVÝ VOLEJBAL
2.00–3.50, 6.00–7.50,

10.00–11.50, 14.00–15.50
muži, ženy – osmifinále
(PERUŠIČ-SCHWEINER, NAUSCH
SLUKOVÁ-HERMANNOVÁ?).

RYCHLOSTNÍ KANOISTIKA
3.00 a 5.20 K1 1000m

muži – rozjížďky a čtvrtfinále
(DOSTÁL), 3.32 a 5.36C2 1000m
muži – rozjížďky a čtvrtfiná-
le (M. FUKSA, P. FUKSA).

SPORTOVNÍ GYMNASTIKA
Finále na nářadích:

10.00 kruhy muži, 10.45 prost-
ná ženy, 11.30 přeskok muži
(JESSEN, HOLASOVÁ?).

SPORTOVNÍ STŘELBA
4.30 a 9.50 50m

malorážka 3 pozice
muži – kvalifikace
a finále (NYMBURSKÝ,
PŘÍVRATSKÝ).

ZÁPAS 4.00 řecko
-římský do 97kg muži

– osmifinále a čtvrtfinále,
11.00 semifinále (OMAROV).

ÚTERÝ 3. SRPNA
HITY DNE

● DOSTÁLŮVVELKÝ DEN.
Z olympiád má kajakář
dva bronzy a stříbro. Je
jasné, co mu chybí.

● ČTVRTFINÁLE
BASKETBALISTŮ. Bude
se týkat i Čechů, šes-
tého týmu z MS?

● HON NA DUPLANTISE. Po-
věst nejlepšího tyčkaře chce
potvrdit Švéd Duplantis,
proti jsou Američan Kendricks
či Francouz Lavillenie.

● VETERÁNKAV OŠTĚPU.
Pátou účast na hrách otevírá
jejich dvojnásobná šampi-
onka Barbora Špotáková.

ATLETIKA 2.20 a 3.50 oštěp
ženy – kvalifikace

(ŠPOTÁKOVÁ,OGRODNÍKOVÁ,
GILLAROVÁ), 2.45 400m
ženy – rozběhy (VONDROVÁ,
MALÍKOVÁ), 3.50 dálka ženy –
finále, 4.05 200m muži – rozběhy
(JIRKA), 5.20 400m přek. muži
– finále (MÜLLER?). Večerní blok:
12.15 koule muži – kvalifikace
(STANĚK), 12.20 tyč muži – finále,
13.35 kladivo ženy – finále,
13.50 200m muži – semifinále
(JIRKA?), 14.25 800m ženy –
finále, 14.50 200m ženy – finále.

BASKETBAL 3.00, 6.40,
10.20, 14.00muži –

čtvrtfinále (ČESKO?).
JEZDECTVÍ 12.00 parkur
– kvalifikace (OPATRNÝ,

KELLNEROVÁ, PAPOUŠEK, ZVÁRA).

INZERCE

Kryštof Krýzl
reprezentant ČR v alpském lyžování

UDĚLEJME TEČKU
ZA KORONAVIREM



PLÁŽOVÝ VOLEJBAL
2.00 a 14.00 ženy

– čtvrtfinále (NAUSCH SLU-
KOVÁ-HERMANNOVÁ?).

RYCHLOSTNÍ KANOISTIKA
2.46 a 4.55C2 1000m

muži – semifinále, finále
(M. FUKSA, P. FUKSA?), 3.06
a 5.25 K1 1000mmuži – se-
mifinále, finále (DOSTÁL?).

SPORTOVNÍ GYMNASTIKA
Finále na nářadích:

10.00 bradlamuži, 10.45
kladina ženy, 11.30 hrazda
muži (JESSEN, HOLASOVÁ?).

SPORTOVNÍ LEZENÍ 10.00,
11.00 a 14.10 kombinace

mužů kvalifikace – rychlost,
bouldering, obtížnost (ONDRA).

ZÁPAS 4.00 řecko-
-římský do 97kg

muži – opravy (OMAROV?),
11.15 – o 3. místo, finále.

STŘEDA 4. SRPNA
HITY DNE

● ČTVRTFINÁLE NA PLÁŽI.
Potvrdí Perušič se Schweine-
rem skvělé letošní výsledky?

● BOJ O DVOUSTOVKU. Ame-
ričané si dělají zálusk i na
další trůn uvolněný Boltem.

● MLADÁ KREV NA
ČTVRTCE. V semifinále
by se mohly představit
i Vondrová a Malíková.

ATLETIKA 2.00, 2.55 a 4.40
desetiboj muži – 100m,

dálka a koule (HELCELET, SÝKO-
RA), 2.05 a 3.35 oštěpmuži –
kvalifikace (VADLEJCH, VESELÝ),
4.30 400mpřek. ženy – finále.
Večerní blok: 11.30 a 14.30
desetiboj muži – výška a 400m
(HELCELET, SÝKORA), 12.00
1500m ženy – semifinále (MEZU-
LIÁNÍKOVÁ,MÄKI, VRZALOVÁ?),
12.30 400m ženy – semifinále
(VONDROVÁ,MALÍKOVÁ?),
13.00 3000mpřek. ženy – finále,
13.15 kladivomuži – finále,
14.05 800mmuži – finále,
14.55 200mmuži – finále.

CYKLISTIKA – DRÁHOVÁ
8.30 sprint muži –

kvalifikace, 1. kolo, 2. kolo,
opravy (BÁBEK).

GOLF 0.30 ženy –
1. kolo (SPILKOVÁ).
JEZDECTVÍ 12.00 parkur –
finále (OPATRNÝ, KELLNE-

ROVÁ, PAPOUŠEK, ZVÁRA).
PLAVÁNÍ 0.00 10km
dálkové plavání

10kmmuži (KOZUBEK).

PLÁŽOVÝ VOLEJBAL
2.00 a 14.00muži – čtvrt-

finále (PERUŠIČ-SCHWEINER?).
RYCHLOSTNÍ KANOISTIKA
3.47 a 5.45 K2 1000m

muži – rozjížďky a čtvrtfi-
nále (DOSTÁL, ŠLOUF).

VZPÍRÁNÍ 6.50 a 12.50
muži nad 109kg – sku-

pina B a A (ORSÁG).

ČTVRTEK 5. SRPNA
HITY DNE

● POPRVÉ O MEDAILE. Lezci
se rvou o historicky první
sadu medailí. Své k tomu
chce říct i Adam Ondra.

● BASKETBALOVÉ SEMIFINÁLE.
Kdo patří k vyvoleným?

● STANĚK PROTI VELIKÁNŮM.
Halový mistr Evropy Sta-
něk versus nový světový
rekordman Crouser a ple-
jáda skvělých koulařů.

ATLETIKA 2.00, 2.50 a 5.45
desetiboj muži – 110m

přek., disk a tyč (HELCELET,
SÝKORA), 4.00 trojskokmuži –
finále, 4.05 koulemuži – finále
(STANĚK?), 4.55 110mpřek. muži
– finále, 9.30 20km chůzemuži –
finále (Sapporo). Večerní blok:
12.15 desetiboj muži – oštěp
(HELCELET, SÝKORA), 12.20 tyč
ženy – finále (MALÁČOVÁ?),
14.00 400mmuži – finále (MA-
SLÁK?), 14.20 sedmiboj ženy finá-
le – 800m, 14.40 desetiboj muži
– 1500m (HELCELET, SÝKORA).

BASKETBAL 6.15 a 13.00
muži – semifinále (ČESKO?).
CYKLISTIKA – DRÁHOVÁ
8.30 sprint muži – os-

mifinále, opravy, čtvrtfinále
a závod o 5.–8. místo (BÁBEK?).

GOLF 0.30 ženy –
2. kolo (SPILKOVÁ).
MODERNÍ PĚTIBOJ 6.00
muži – šerm, rozřazo-

vací kolo (KUF, VLACH).
PLÁŽOVÝ VOLEJBAL
2.00 a 14.00muži,

ženy – semifinále (PERUŠIČ-
-SCHWEINER, NAUSCH SLU-
KOVÁ-HERMANNOVÁ?).

POZEMNÍ HOKEJ 12.00
muži – finále.
SPORTOVNÍ LEZENÍ 10.30,
11.30 a 14.10 kombinace

muži finále – rychlost, boul-
dering, obtížnost (ONDRA?).

RYCHLOSTNÍ KANOISTIKA
3.20 a 5.55 K2 1000m

muži – semifinále a finá-
le (DOSTÁL, ŠLOUF?).

PÁTEK 6. SRPNA
HITY DNE

● OŠTĚPAŘKY O MEDAILE.
Potvrdí česká škola přísluš-
nost ke světové elitě?

● PO 85 LETECH. Do bojů vy-
ráží český parkurový tým, na
hrách poprvé od roku 1936.

● FINÁLE BEACHVOLEJBALU.
Nejprve ženy, den nato muži.

ATLETIKA 22.30 (čtvrtek
českého času) 50km chů-

zemuži – finále (GDULA, HLAVÁČ
– Sapporo), 9.30 20km chůze
ženy – finále (ĎURDIAKOVÁ, DRA-
HOTOVÁ? – Sapporo). Večerní
blok: 13.25 4x400mmuži – rozbě-
hy (ČESKO), 13.50 oštěp ženy –
finále (ŠPOTÁKOVÁ,OGRODNÍKO-
VÁ,GILLAROVÁ?), 14.00 5000m
muži – finále, 14.35 400m ženy
– finále (VONDROVÁ,MALÍKO-
VÁ?), 14.50 1500m ženy – finále
(MEZULIÁNÍKOVÁ,MÄKI, VRZALO-
VÁ?), 15.30 4x100m ženy – finále,
15.50 4x100mmuži – finále.

CYKLISTIKA – DRÁHOVÁ
8.30 sprint muži –

semifinále, finále.
FOTBAL
4.00 ženy – finále.
GOLF 0.30 ženy –
3. kolo (SPILKOVÁ?).
JEZDECTVÍ 12.00 par-
kur, týmy – kvalifikace

(OPATRNÝ, KELLNEROVÁ,
PAPOUŠEK, ZVÁRA).

PLÁŽOVÝ VOLEJBAL 3.00
ženy – o 3. místo, finále.
RYCHLOSTNÍ KANOISTIKA
2.30 a 4.30C1 1000muži –

rozjížďky a čtvrtfinále (M. FUKSA).

SOBOTA 7. SRPNA
HITY DNE

● TAK TENTOKRÁT? Vybojoval
medaile ze světových i ev-
ropských šampionátů. Z her
však Martinu Fuksovi schází.

● ŠEST ZE SEDMI. Tolik ti-
tulů získali z posledních
olympiád američtí bas-
ketbalisté. Chtějí další.

● FINÁLE FOTBALISTŮ. Před
čtyřmi lety přivedli Brazilci
své fanoušky v Riu k euforii.

ATLETIKA 0.00maraton
ženy – finále (HROCHOVÁ,

VRABCOVÁ NÝVLTOVÁ, JOGLOVÁ
– Sapporo). Večerní blok:
jen finále: 12.35 výška ženy,
12.45 10 000m ženy, 13.00 oštěp
muži (VADLEJCH, VESELÝ?),
13.40 1500mmuži,
14.30 4x400m ženy,
14.50 4x400mmuži (ČESKO?).

BASEBALL
12.00muži – finále.
BASKETBAL 4.30muži – finá-
le, 13.00muži – o 3. místo.
CYKLISTIKA – DRÁHOVÁ
8.30 keirin muži –

1. kolo a opravy (BÁBEK).
FOTBAL
13.30muži – finále.
GOLF 0.30 ženy –
4. kolo (SPILKOVÁ?).
HÁZENÁ
14.00muži – finále.
JEZDECTVÍ 12.00
parkur, týmy – finále

(OPATRNÝ, KELLNEROVÁ,
PAPOUŠEK, ZVÁRA?).

MODERNÍ PĚTIBOJ 7.30muži
– plavání, 8.45 šerm (bo-

nusové kolo), 10.15 parkur, 12.30
běh se střelbou (KUF, VLACH).

PLÁŽOVÝ VOLEJBAL 3.00
muži – o 3. místo, finále.
POZEMNÍ HOKEJ
12.00 ženy – finále.
RYCHLOSTNÍ KANOISTIKA
2.30 a 4.10C1 1000muži –

semifinále a finále (M. FUKSA?).
VOLEJBAL
14.15muži – finále.

NEDĚLE 8. SRPNA
HITY DNE

● JAKO DOMA. V Japonsku
dva roky žil a závodil,
využije mistr Evropy Bábek
znalost prostředí v keirinu?

● NA OSTROVĚ HOKKAIDO.
Až v dalekém Sapporu
vyvrcholí atletické soutěže
maratonemmužů.

● OHEŇ DOHOŘÍ. Tokio
předá štafetu Paříži 2024.

ATLETIKA 0.00maraton
muži – finále (Sapporo).
BASKETBAL 4.30
ženy – finále.
CYKLISTIKA – DRÁHOVÁ
3.00 keirin muži – čtvrtfiná-

le, semifinále, finále (BÁBEK?).
HÁZENÁ
8.00 ženy – finále.
VOLEJBAL
6.30 ženy – finále.

SLAVNOSTNÍ ZAKONČENÍ 13.00.

programprogram dnesdnes

34–35 29/2016

FO
TO

P
R
O
FI
M
ED
IA
.C
Z,
Č
TK
,G

R
A
P
H
IC

N
EW

S,
M
IC
H
A
L
R
Ů
ŽI
Č
K
A
,M

IC
H
A
L
SV
Á
Č
EK
,P
ET
R
LE
M
B
ER
K
,V
Á
C
LA
V
PA
N
C
ER
/M
A
FR
A
,P
ET
R
SZ
N
A
PK
A
,T
H
O
M
A
S
LO
V
EL
O
C
K

PLÁŽOVÝ VOLEJBAL
2.00 a 14.00 ženy

– čtvrtfinále (NAUSCH SLU-
KOVÁ-HERMANNOVÁ?).

RYCHLOSTNÍ KANOISTIKA
2.46 a 4.55C2 1000m

muži – semifinále, finále
(M. FUKSA, P. FUKSA?), 3.06
a 5.25 K1 1000mmuži – se-
mifinále, finále (DOSTÁL?).

SPORTOVNÍ GYMNASTIKA
Finále na nářadích:

10.00 bradlamuži, 10.45
kladina ženy, 11.30 hrazda
muži (JESSEN, HOLASOVÁ?).

SPORTOVNÍ LEZENÍ 10.00,
11.00 a 14.10 kombinace

mužů kvalifikace – rychlost,
bouldering, obtížnost (ONDRA).

ZÁPAS 4.00 řecko-
-římský do 97kg

muži – opravy (OMAROV?),
11.15 – o 3. místo, finále.

STŘEDA 4. SRPNA
HITY DNE

● ČTVRTFINÁLE NA PLÁŽI.
Potvrdí Perušič se Schweine-
rem skvělé letošní výsledky?

● BOJ O DVOUSTOVKU. Ame-
ričané si dělají zálusk i na
další trůn uvolněný Boltem.

● MLADÁ KREV NA
ČTVRTCE. V semifinále
by se mohly představit
i Vondrová a Malíková.

ATLETIKA 2.00, 2.55 a 4.40
desetiboj muži – 100m,

dálka a koule (HELCELET, SÝKO-
RA), 2.05 a 3.35 oštěpmuži –
kvalifikace (VADLEJCH, VESELÝ),
4.30 400mpřek. ženy – finále.
Večerní blok: 11.30 a 14.30
desetiboj muži – výška a 400m
(HELCELET, SÝKORA), 12.00
1500m ženy – semifinále (MEZU-
LIÁNÍKOVÁ,MÄKI, VRZALOVÁ?),
12.30 400m ženy – semifinále
(VONDROVÁ,MALÍKOVÁ?),
13.00 3000mpřek. ženy – finále,
13.15 kladivomuži – finále,
14.05 800mmuži – finále,
14.55 200mmuži – finále.

CYKLISTIKA – DRÁHOVÁ
8.30 sprint muži –

kvalifikace, 1. kolo, 2. kolo,
opravy (BÁBEK).

GOLF 0.30 ženy –
1. kolo (SPILKOVÁ).
JEZDECTVÍ 12.00 parkur –
finále (OPATRNÝ, KELLNE-

ROVÁ, PAPOUŠEK, ZVÁRA).
PLAVÁNÍ 0.00 10km
dálkové plavání

10kmmuži (KOZUBEK).

PLÁŽOVÝ VOLEJBAL
2.00 a 14.00muži – čtvrt-

finále (PERUŠIČ-SCHWEINER?).
RYCHLOSTNÍ KANOISTIKA
3.47 a 5.45 K2 1000m

muži – rozjížďky a čtvrtfi-
nále (DOSTÁL, ŠLOUF).

VZPÍRÁNÍ 6.50 a 12.50
muži nad 109kg – sku-

pina B a A (ORSÁG).

ČTVRTEK 5. SRPNA
HITY DNE

● POPRVÉ O MEDAILE. Lezci
se rvou o historicky první
sadu medailí. Své k tomu
chce říct i Adam Ondra.

● BASKETBALOVÉ SEMIFINÁLE.
Kdo patří k vyvoleným?

● STANĚK PROTI VELIKÁNŮM.
Halový mistr Evropy Sta-
něk versus nový světový
rekordman Crouser a ple-
jáda skvělých koulařů.

ATLETIKA 2.00, 2.50 a 5.45
desetiboj muži – 110m

přek., disk a tyč (HELCELET,
SÝKORA), 4.00 trojskokmuži –
finále, 4.05 koulemuži – finále
(STANĚK?), 4.55 110mpřek. muži
– finále, 9.30 20km chůzemuži –
finále (Sapporo). Večerní blok:
12.15 desetiboj muži – oštěp
(HELCELET, SÝKORA), 12.20 tyč
ženy – finále (MALÁČOVÁ?),
14.00 400mmuži – finále (MA-
SLÁK?), 14.20 sedmiboj ženy finá-
le – 800m, 14.40 desetiboj muži
– 1500m (HELCELET, SÝKORA).

BASKETBAL 6.15 a 13.00
muži – semifinále (ČESKO?).
CYKLISTIKA – DRÁHOVÁ
8.30 sprint muži – os-

mifinále, opravy, čtvrtfinále
a závod o 5.–8. místo (BÁBEK?).

GOLF 0.30 ženy –
2. kolo (SPILKOVÁ).
MODERNÍ PĚTIBOJ 6.00
muži – šerm, rozřazo-

vací kolo (KUF, VLACH).
PLÁŽOVÝ VOLEJBAL
2.00 a 14.00muži,

ženy – semifinále (PERUŠIČ-
-SCHWEINER, NAUSCH SLU-
KOVÁ-HERMANNOVÁ?).

POZEMNÍ HOKEJ 12.00
muži – finále.
SPORTOVNÍ LEZENÍ 10.30,
11.30 a 14.10 kombinace

muži finále – rychlost, boul-
dering, obtížnost (ONDRA?).

RYCHLOSTNÍ KANOISTIKA
3.20 a 5.55 K2 1000m

muži – semifinále a finá-
le (DOSTÁL, ŠLOUF?).

PÁTEK 6. SRPNA
HITY DNE

● OŠTĚPAŘKY O MEDAILE.
Potvrdí česká škola přísluš-
nost ke světové elitě?

● PO 85 LETECH. Do bojů vy-
ráží český parkurový tým, na
hrách poprvé od roku 1936.

● FINÁLE BEACHVOLEJBALU.
Nejprve ženy, den nato muži.

ATLETIKA 22.30 (čtvrtek
českého času) 50km chů-

zemuži – finále (GDULA, HLAVÁČ
– Sapporo), 9.30 20km chůze
ženy – finále (ĎURDIAKOVÁ, DRA-
HOTOVÁ? – Sapporo). Večerní
blok: 13.25 4x400mmuži – rozbě-
hy (ČESKO), 13.50 oštěp ženy –
finále (ŠPOTÁKOVÁ,OGRODNÍKO-
VÁ,GILLAROVÁ?), 14.00 5000m
muži – finále, 14.35 400m ženy
– finále (VONDROVÁ,MALÍKO-
VÁ?), 14.50 1500m ženy – finále
(MEZULIÁNÍKOVÁ,MÄKI, VRZALO-
VÁ?), 15.30 4x100m ženy – finále,
15.50 4x100mmuži – finále.

CYKLISTIKA – DRÁHOVÁ
8.30 sprint muži –

semifinále, finále.
FOTBAL
4.00 ženy – finále.
GOLF 0.30 ženy –
3. kolo (SPILKOVÁ?).
JEZDECTVÍ 12.00 par-
kur, týmy – kvalifikace

(OPATRNÝ, KELLNEROVÁ,
PAPOUŠEK, ZVÁRA).

PLÁŽOVÝ VOLEJBAL 3.00
ženy – o 3. místo, finále.
RYCHLOSTNÍ KANOISTIKA
2.30 a 4.30C1 1000muži –

rozjížďky a čtvrtfinále (M. FUKSA).

SOBOTA 7. SRPNA
HITY DNE

● TAK TENTOKRÁT? Vybojoval
medaile ze světových i ev-
ropských šampionátů. Z her
však Martinu Fuksovi schází.

● ŠEST ZE SEDMI. Tolik ti-
tulů získali z posledních
olympiád američtí bas-
ketbalisté. Chtějí další.

● FINÁLE FOTBALISTŮ. Před
čtyřmi lety přivedli Brazilci
své fanoušky v Riu k euforii.

ATLETIKA 0.00maraton
ženy – finále (HROCHOVÁ,

VRABCOVÁ NÝVLTOVÁ, JOGLOVÁ
– Sapporo). Večerní blok:
jen finále: 12.35 výška ženy,
12.45 10 000m ženy, 13.00 oštěp
muži (VADLEJCH, VESELÝ?),
13.40 1500mmuži,
14.30 4x400m ženy,
14.50 4x400mmuži (ČESKO?).

BASEBALL
12.00muži – finále.
BASKETBAL 4.30muži – finá-
le, 13.00muži – o 3. místo.
CYKLISTIKA – DRÁHOVÁ
8.30 keirin muži –

1. kolo a opravy (BÁBEK).
FOTBAL
13.30muži – finále.
GOLF 0.30 ženy –
4. kolo (SPILKOVÁ?).
HÁZENÁ
14.00muži – finále.
JEZDECTVÍ 12.00
parkur, týmy – finále

(OPATRNÝ, KELLNEROVÁ,
PAPOUŠEK, ZVÁRA?).

MODERNÍ PĚTIBOJ 7.30muži
– plavání, 8.45 šerm (bo-

nusové kolo), 10.15 parkur, 12.30
běh se střelbou (KUF, VLACH).

PLÁŽOVÝ VOLEJBAL 3.00
muži – o 3. místo, finále.
POZEMNÍ HOKEJ
12.00 ženy – finále.
RYCHLOSTNÍ KANOISTIKA
2.30 a 4.10C1 1000muži –

semifinále a finále (M. FUKSA?).
VOLEJBAL
14.15muži – finále.

NEDĚLE 8. SRPNA
HITY DNE

● JAKO DOMA. V Japonsku
dva roky žil a závodil,
využije mistr Evropy Bábek
znalost prostředí v keirinu?

● NA OSTROVĚ HOKKAIDO.
Až v dalekém Sapporu
vyvrcholí atletické soutěže
maratonemmužů.

● OHEŇ DOHOŘÍ. Tokio
předá štafetu Paříži 2024.

ATLETIKA 0.00maraton
muži – finále (Sapporo).
BASKETBAL 4.30
ženy – finále.
CYKLISTIKA – DRÁHOVÁ
3.00 keirin muži – čtvrtfiná-

le, semifinále, finále (BÁBEK?).
HÁZENÁ
8.00 ženy – finále.
VOLEJBAL
6.30 ženy – finále.

SLAVNOSTNÍ ZAKONČENÍ 13.00.

programprogram dnesdnes

34–35 29/2016

FO
TO

P
R
O
FI
M
ED
IA
.C
Z,
Č
TK
,G

R
A
P
H
IC

N
EW

S,
M
IC
H
A
L
R
Ů
ŽI
Č
K
A
,M

IC
H
A
L
SV
Á
Č
EK
,P
ET
R
LE
M
B
ER
K
,V
Á
C
LA
V
PA
N
C
ER
/M
A
FR
A
,P
ET
R
SZ
N
A
PK
A
,T
H
O
M
A
S
LO
V
EL
O
C
K


